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Despesa

Orcada

Exec. Per.

Exercicio Diferenca

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO
PESSOAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS
DESPESAS VARIAVEIS
OBRIGACOES PATRONAIS
MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS DE TERCEIROS E ENCARGOS
REMUNERAGAO DE SERVIGOS PESSOAIS
OUTROS SERVICOS E ENCARGOS
DIVERSAS DESPESAS DE CUSTEIO
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIA A INSTITUIGOES PRIVADAS
CONTRIBUICOES CORRENTES
Contrib. p/ Desenv. das Ativ. de Fisc. Exer c. Prof
TRANSFERENCIAS A PESSOAS
ENCARGOS DA DIVIDA INTERNA
CONTRIBUICAO PASEP
DIVERSAS TRANSFERENCIAS CORRENTES
RESERVAS
RESERVAS ORCAMENTARIAS

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OBRAS E INSTALACOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
INVERSOES FINANCEIRAS
INVERSOES FINANCEIRAS

137.232.500,00+
133.063.500,00+
45.683.067,18+
39.708.644,10+
5.974.423,08+
14.316.932,82+
3.497.000,00+
66.450.500,00+
580.200,00+
65.870.300,00+
3.116.000,00+
4.169.000,00+
3.500.000,00+
3.500.000,00+
3.500.000,00+
0,00+

0,00+
600.000,00+
69.000,00+
0,00+

0,00+

50.989.500,00+
19.579.500,00+
16.248.000,00+

3.331.500,00+
31.410.000,00+
31.410.000,00+

8.577.590,31+
7.984.804,77+
3.072.623,32+
2.711.760,59+
360.862,73+
925.000,28+
98.591,15+
3.855.397,38+
9.473,05+
3.845.924,33+
33.192,64+
592.785,54+
561.888,88+
561.888,88+
561.888,88+

0,00

0,00
30.896,66+

0,00

0,00

0,00

1.260.575,41+
78.075,41+
53.822,41+
24.253,00+
1.182.500,00+
1.182.500,00+

41.882.300,35+
41.058.194,34+
17.687.350,47+
14.674.069,90+
3.013.280,57+
5.766.707,63+
440.503,45+
17.038.970,83+
73.761,84+
16.965.208,99+
124.661,96+
824.106,01+
666.560,66+
666.560,66+
666.560,66+

0,00

0,00
157.545,35+

0,00

0,00

0,00

1.540.910,67+
302.610,87+
160.822,41+
141.788,46+
1.238.299,80+
1.238.299,80+

95.350.199,65+
92.005.305,66+
27.995.716,71+
25.034.574,20+
2.961.142,51+
8.550.225,19+
3.056.496,55+
49.411.529,17+
506.438,16+
48.905.091,01+
2.991.338,04+
3.344.893,99+
2.833.439,34+
2.833.439,34+
2.833.439,34+

0,00

0,00
442 .454,65+
69.000,00+

0,00

0,00

49.448.589,33+
19.276.889,13+
16.087.177,59+

3.189.711,54+
30.171.700,20+
30.171.700,20+

Total:

188.222.000,00+

9.838.165,72+

43.423.211,02+ 144.798.788,98+

S&o Paulo - SP, 30 de junho de 2010.

Eng. Civil José Tadeu da Silva
Presidente do CREA-SP
CREA 0600536263
CPF: 720.451.168-91

Eng. Oper. Pasqual Satalino
Diretor Financeiro
CREA 0600339410
CPF: 027.711.798-49

Cont. Fabio da Costa Soares

Ger. Cont. e Orgcamento
CRC 1SP142597

CPF: 008.203.738-85



